A vigência do contrato é de 90 dias a contar da data de assinatura do contrato. 

3.3. O evento será realizado no Salão Paroquial para os munícipes de São João da Urtiga 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

4.1. O preço a ser pago pelo fornecimento dos serviços é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco 

mil reais), conforme a proposta. 

4.2.  Sendo de competência do município providenciar além do contratado:  

Jantar para os membros da banda – 13 pessoas; 

03 (três) fardos de água mineral no palco durante o show. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO